



بسمه تعالی
گروه کوهنوردی دامون بندرانزلی
گزارش برنامه

نام برنامه و تاریخ اجرا : گاس کول / رستم آباد – ۹۰/۱۲/۱۹ هدف از برنامه : عمومی
هزینه برنامه : هر نفر ۶۰۰۰۰ ریال نوع برنامه (کوهپیمایی ، کوهنوردی ، غارنوردی) : گلگشت

نام مسئولین برنامه :

سرپرست آقایان : حمید نوربخش
سرپرست خانم ها : فرناز امین سماک
جلودار : سینا گوهری راد
عقب دار : امیر کامیاب
کوهیار آقایان : نیما سپاسخواه-رضا عباسپور
کوهیار خانم ها : مینا اسماعیلیان-مهسا اسماعیلیان
تعداد و اسامی افراد شرکت کننده : ۵۳ نفر

مبداء شروع برنامه (شهر ، منطقه ، روستا) : رستم آباد

توصیف جغرافیایی منطقه (پوشش گیاهی ، جانوری ، یخچال طبیعی ، رودخانه و ...) : جنگلی-مرتع طبیعی

امکانات منطقه (وانت بار ، قاطر ، آنتن دهی موبایل و بی سیم ، امکان خرید ، راهنمای محلی و ...) : دارای آنتن دهی موبایل و سرویس بهداشتی در ابتدای مسیر .

طول و عرض نقاط جغرافیایی مهم :

پناهگاه ها و جان پناه های موجود در مسیر : ندارد

چشمه و مکان های تهیه آب در طول مسیر : در طول مسیر دو چشمه آب وجود دارد.

محل های مناسب جهت شب مانی :

زمان بندی برنامه : حرکت از بندر انزلی : ۶ صبح
توقف در شهر رشت : ۶:۳۰
رسیدن به رستم آباد : ۷:۴۵
حرکت از رستم آباد : ۵:۰۰
رسیدن به انزلی : ۷:۰۰
توقف در گاس کول : ۱۱:۴۵

تجربه های برنامه :

۱ -
۲ -
۳ -
۴ -

شرح گزارش برنامه : (شایسته است این موارد اشاره شود : وجه تسمیه ، قله های اطراف با ذکر جهت ، روستاهای واقع در طول مسیر ، وضعیت جاده ، گردش و فرهنگ منطقه).

آخرین برنامه گروه کوهنوردی دامون در سال ۹۰ مطابق برنامه زمانی قرار بود روز جمعه مورخ ۹۰/۱۲/۱۹ در منطقه گیلوند رود ماسوله اجرا گردد.

با توجه به اینکه اکثر سایت های هواشناسی معتبر پیش بینی کرده بودند در تاریخ مورد اشاره احتمال بارندگی در منطقه ماسوله وجود دارد ، تصمیم گرفته شد برنامه در مکان دیگری که شرایط مناسب تری از لحاظ آب و هوایی دارد اجرا گردد. بنابراین با در نظر گیری این موضوع منطقه رستم آباد (قله سرک -منطقه گاز کول) برای انجام این برنامه تعیین شد .

تعداد ۵۳ آمادگی خود را برای حضور در این برنامه اعلام نموده بودند و بخشی از نفرات ثبت نامی کوهنوردانی از شهرستان رشت بودند بنابراین با هماهنگی های صورت گرفته سه دستگاه مینی بوس به کوهنوردان شهر انزلی و ۱ دستگاه مینی بوس دیگر به کوهنوردان شهر رشت اختصاص یافت.

ساعت ۶ صبح روز جمعه از انزلی خارج شدیم و پس از ملحق شدن هموردان ساکن شهر رشت به سمت رستم آباد حرکت نمودیم .ساعت ۷:۴۵ دقیقه صبح به روستای شمام از توابع شهرستان رستم آباد رسیدیم. پس از توضیحات سرپرست و معرفی مسئولین برنامه ساعت ۸ صبح کوهپیمایی گروه در امتداد جاده خاکی روستا آغاز گشت .ادامه مسیر حرکت بصورت پاکوب مشخصی ادامه می یافت ، در نهایت به دشت بسیار زیبایی وارد شدیم ، اولین چیزی که با ورود به این دشت جلب توجه می کرد عبور خطوط انتقال نیرو از میان آن بود.

خانه ها و زمینهای کشاورزی روستایی در امتداد راه ، و کوهستان زیبای درفک در سمت چپ مسیر حرکتمان چشم انداز بسیار زیبایی را پدید آورده بود.

پس از توقفی کوتاه و صرف صبحانه ساعت ۹:۳۰ دقیقه به حرکت خود ادامه دادیم و پس از حدود ۳ ساعت راهپیمایی به دشتی رسیدیم که گاز کول نامیده می شد . صرف ناهار و توقف گروه در همین منطقه صورت گرفت. ساعت ۳:۳۰ دقیقه حرکت خود به سمت پایین را آغاز نمودیم .

پس از رسیدن به محل توقف مینی بوس ها جلسه نقد و بررسی برنامه اجرا گردید همچنین با توزیع فرم های نظرسنجی بین افراد شرکت کننده در این برنامه نظرات هموردان در مورد چگونگی عملکرد مسئولین صعود جمع آوری گردید. ساعت ۵ بعدازظهر از رستم آباد خارج شدیم و ساعت ۷ عصر روز جمعه به شهر بندر انزلی رسیدیم .





تهیه گزارش : امیر کامیاب